个人辞职申请书50字
个人辞职申请书50字第1篇
尊敬的领导：
您好！首先感谢各位领导及同事给予的督导与关怀，让我在贵公司工作期间学到了很多经验，感受到了同事之间的相互鼓励的团队凝聚力，相互协助的团队战斗力，我很荣幸能够成为其中的一员。老骥伏枥，志在千里。我依然怀有学习的渴望，我深信知识的力量，在家人的鼓励下，我决定融入社会继续深造，以求能够更好的为社会服务，为社会贡献。希望公司领导予以支持，特此提出辞职，望领导批准！
此致
敬礼！
辞职人：xxx
20xx年x月x日
个人辞职申请书50字第2篇
尊敬的领导：
你们好！
xx年，我夫人为了她的事业，把事业发展的平台建在了xx，同年在xx买了房子安了家，女儿也来了xx的学校就读，这几年中，我是xx、xx两地跑，渐渐的我感觉累了，女儿也一天天长大，作为家长同时承担着较大的小孩学习的压力，家庭是一个人工作生活的原动力，在靖江我已经没有了工作的动力，我不想学校为我承担无形的压力，我更不能占着职位不认真工作，经过长时间考虑，还是决定向您提出辞职申请。希望你能理解、接受我的申请。
对于由此为学校造成的不便，我深感抱歉。但同时也希望学校能体恤我的个人实际，对我的申请予以考虑并批准为盼。
此致
敬礼！
辞职人：xxx
20xx年x月x日
个人辞职申请书50字第3篇
尊敬的领导：
您好！
首先感谢各位领导及同事给予的督导与关怀，让我在贵公司工作期间学到了很多经验，感受到了同事之间的相互鼓励的团队凝聚力，相互协助的团队战斗力，我很荣幸能够成为其中的一员。老骥伏枥，志在千里。我依然怀有学习的渴望，我深信知识的力量，在家人的鼓励下，我决定融入社会继续深造，以求能够更好的为社会服务，为社会贡献。希望公司领导予以支持，特此提出辞职，望领导批准！
另：本人于x月x日口头提出辞职，x月xx日正式递交辞职申请。为不影响公司正常运转，希望领导早日安排工作交接人员，我将尽我所能处理好工作交接事宜。
此致
敬礼！
辞职人：xxx
20xx年x月x日
个人辞职申请书50字第4篇
尊敬的领导：
你好！
我是xx，现任xx职务。
此刻我正式提出辞职申请。我自认为我的潜力有限，难以将这份工作做得更出色。虽然我一向在努力的想要将它做得更好更完美。但无奈力不从心，总是达不到自己理想的要求。因此我觉得自己也许并不适合这份工作。所以才有想到辞职。
虽然领导是伯乐，但我似乎并不是那匹千里马。在那里我很感谢领导给我机会让我能够学到很多东西。谢领导的抬爱。也让我明白了很多事理。在那里向领导辞职，期望领导能够批准。顺祝领导在新的一年里身体安康，事业红火，财源广进。
此致
敬礼！
辞职人：xxx
20xx年x月x日
个人辞职申请书50字第5篇
尊敬的领导：
感谢您抽出时间阅读我的一封真诚辞职信。
由于我自身能力的不足，近期的工作让我觉得力不从心。为此，我进行了长时间的思考，觉得医院目前的工作安排和我自己之前做的职业规划并不完全一致，而自己对一个新的领域也缺乏学习的兴趣。
为了不因为我个人能力的原因而影响医院的运作，经过深思熟虑之后我决定辞去目前在医院和护士组所担任的职务和工作。我知道这个过程会给您带来一定程度上的不便，对此我深表抱歉。
祝医院领导和所有同事身体健康、工作顺利！
再次对我的离职给医院带来的不便表示抱歉，同时我也希望医院能够体恤我的个人实际，对我的申请予以考虑并批准。
此致
敬礼！
辞职人：xxx
20xx年x月x日
个人辞职申请书50字第6篇
尊敬的领导：
你好！经过多日思考，最后我还是决定辞职了。虽然是美术院校的艺术设计专业毕业的，但是感觉自已的创作能力并不是很强，也不具有良好的美术功底与创意能力，没有做出几个比较理想的网页设计/平面设计的作品。
来公司已经两年了，说实在的，也真的学了不少的东西，然而毕竟IT行业的发展是相当的迅速，自已的步伐总是慢了一步，再加上我对编程比较感兴趣，也想往这一方面发展。说到工资待遇初级美工确实很低，比初级的程序员低多了，想要拿高一点的工资这也是另外一个辞职的原因。
最后，愿公司蒸蒸日上，再创佳绩。
此致
敬礼！
辞职人：xxx
20xx年x月x日
个人辞职申请书50字第7篇
尊敬的领导：
我进xx已经有几个月了，由于我个人的原因。经过深思熟虑地考虑，我决定辞去我目前在银行所担任的职位。
您好！很遗憾在这个时候向中心正式提出辞职申请，或许我还不是正式职工，不需要写这一封辞职报告。当您看到这一封辞职报告时我大概也不在这里上班了。
在此，我非常感谢各位领导和同事在我工作以来的这段时间里对我工作上的教导和生活上的`关怀，在广州分行的这段工作经历对于我而言是非常珍贵的。我确信这段工作经历将是我职业生涯发展中极为重要的一部分，无论将来我在哪里就职，我都会为自己曾是中国邮政储蓄广州分行的一员而感到荣幸！
望领导批准我的辞职申请，并请协助办理相关离职手续（本人在20xx年x月x日离职）。在正式离开之前我将认真继续做好目前的每一项工作。
敬请领导同意并批复！
此致
敬礼！
辞职人：xxx
20xx年x月x日
个人辞职申请书50字第8篇
尊敬的领导：
您好！
抱歉在这时选择辞职，我实在是不想继续做这份工作了，作为快递拉货员，真的不只是辛苦而已，更不是身体疲惫能去形容的，我一直都在坚持着，如今是真的累了，所以就做了此决定。
每天都有无数人有快递要寄，而我是拉货员，就是专门把顾客买的东西打包用火车给他们送货。我从进入公司做这份工作开始，我每天基本上都在送货的路上过的，尤其是路途遥远的话，那真的是很崩溃啊，只能吃泡面过活，因为有些路是没有什么商店的，所以在送货上路之前，我还要备些路上的吃食，不然都不知道怎么熬过来。身兼本职，我得负责，得为顾客着想。有时候有些货顾客在催的话，我还得赶路，这就是我觉得最痛苦的时候了，几天几夜不停开车，身体极度疲劳，大脑紧绷，身体都无法放松，就怕路上发生事故，无法把货送到，所以工作的这些日子我真的是不堪这些负担啊。领导，还有就是把快递送到规定的地点，还要开车往返，真是一刻都不能休息，长期重复这样的工作和生活，我觉得自己身体已经陷入到极度疲劳了，我无法继续做下去。
以上皆是我做了快递拉货员后的体会，真的是蛮辛苦的，这种辛苦不只是身体上的辛苦而已，还有心理上的辛苦，是真的不知道如何去描述出来，我现在就应该感觉，坚持不了了，很想休息。因为我觉得自己在不好好休息，身体就要彻底的垮了。我当前的身体和精神状况不论从哪个方面去看，都无法进入正常的工作状态，整个人特别的崩溃，不知道生活的尽头在哪里。所以我是认真的思考后，认真的考虑后，我觉得自己不能继续拉货员的工作了。这种工作的状态就算是个铁人也坚持不住的，不辞职我怕自己身体受不了。所以才写下辞职报告，向领导您请辞拉货员的工作。当然，内心还是很感谢您招聘我进来工作，让我对这一职业有了认识，也让我理解做这行的人。这次辞职也希望领导给予同意，批准我把工作辞了，毕竟我如果还继续不停的拉货，我之后肯定会因为身体的疲劳让货出现问题，我不希望自己以这样大的面貌去工作，也不希望自己给公司造成无法预估的损失。在此感谢领导这些日子的关照，愿公司未来有更宽广的天地，也愿大家保重身体。
此致
敬礼！
辞职人：xxx
20xx年x月x日
个人辞职申请书50字第9篇
尊敬的领导：
首先，衷心感谢贵公司为我提供为期两个月的暑期工作。公司为我安排的工作强度适中，工作时间合理，适应时间长。工作期间，公司的领导和车间的老员工亲切的指导和耐心的教诲亦令我获益匪浅并将终身受用。此外，公司人性化的管理、良好的工作住宿环境以及良好的福利待遇给我留下了美好而深刻的回忆。我相信，在贵公司的工作经历将会是我人生中一笔宝贵的财富。
今合同期满，新学期也即将开始，特向公司提出辞职以回校继续学业。希望公司考虑我个人情况并予以批准为盼！
在此，谨祝贵公司事业蒸蒸日上，业绩辉煌！
此致
敬礼！
辞职人：xxx
20xx年x月x日
个人辞职申请书50字第10篇
尊敬的领导：
您好！首先感谢您在百忙之中抽出时间阅读我的辞职报告。
我是怀着十分复杂的心情写这封辞职报告的。自我进入银行工作之后，由于行领导对我的关心、指导和信任，使
我获得了很多机遇和挑战。经过这些年在行里的工作，我在金融领域学到了很多知识，积累了一定的经验，对此我深表感激。
由于我自身能力的不足，近期的工作让我觉得力不从心。为此，我进行了长时间的思考，觉得行里目前的工作安排和我自己之前做的职业规划并不完全一致，而自己对一些新的领域也缺乏学习的兴趣和动力。
为了不因为我个人能力的原因而影响行里的工作安排和发展，经过深思熟虑之后我决定辞去XXX银行的工作。我知道这个过程会给行里带来一定程度上的不便，对此我深表抱歉。
非常感谢行里十多年来对我的关心和教导。在银行的这段经历于我而言非常珍贵。将来无论什么时候，我都会为自己曾经是XXX银行的一员而感到荣幸。我确信在XXX银行的这段工作经历将是我整个职业生涯发展中相当重要的一部分。
祝XXX银行领导和所有同事身体健康、工作顺利！
再次对我的离职给行里带来的不便表示抱歉，同时我也希望行领导能够体恤我个人的实际情况，对我的辞职申请予以考虑并批准。
此致
敬礼！
辞职人：xxx
20xx年x月x日
个人辞职申请书50字第11篇
尊敬的领导：
您好！
我是xx，这次我也做好了相关的准备，现在因为自己身体原因做的不是很好，我需要好好的去面对这个问题了，我没有做好相关的准备，这次跟您来辞职我也是做好了相关的准备，现在我也意识到了这面我应朝着什么样的方向发展，在这一点上面也一定要做好思想准备，我现在也意识到了因为生病给工作带来的不便，这一点是我需要注意的，这段时间的工作我也做的不是很好，这是非常的有影响的，现在我也知道了在这这个过程当中，我不能够用这种状态去面对工作。
从上个月我就意识到了自己有些不舒服，但是因为平时工作比较忙，这一点我就没有重视起来，我也意识到了在这件事情上面我应该做好准备，作为xx的一名员工，我也非常清楚现在我要朝着什么样的方向发展，这一点不管是在什么时候都是非常的明确的，我也做好了相关的思想准备，我对xx这里的工作非上心，我也知道只有用一个好的心态，才能够持续下去，但是现在我身体情况实在是不好的，这方面是我做的＇不够好，我需要重视这件事情，不管是在什么时候我都应该做好本职工作，但是现在的状态也不是很好，我没有办法持续下去了，我需要对工作负责，我来到xx这里已经不是一两天了，这对我是非常的有影响的。
就在前几天我感觉非常的不舒适，这种感觉实在是不好，也没有办法去做好这件工作，因为非常得不舒服，我去到了医院检查，在这一点上我不能够忽视了，因为非常影响自己的工作，现在我需要考虑到这个问题，我应该保持一个好的状态，时间也在一点点的流逝，这几天我非常的纠结，可是为了工作我必须要做出这个决定我不能够因为自己身体不好，影响现在的工作节奏，我非常重视这一点，我必须要做好这一点，我希望自己不会影响到自己，在这一点上面这是毋庸置疑的，有些事情是不能够忽视的，现在我也非常在乎这种状态，去到了医院检查之后，以我现在的状态肯定是非常的不好，也不能够继续影响到了工作，所以我还是决定辞职了，现在肯定是需要做好这方面的准备，我也需要做好心理准备，我也需要好好的调养身体，做好这方面的准备必须要对自己负责，现在我也看到了自己身体情况的带来的影响，希望您批准我的辞职。
此致
敬礼！
辞职人：xxx
20xx年x月x日
个人辞职申请书50字第12篇
尊敬的领导：
我是xxx大酒店，传菜部的一名基层员工。由于在上专科期间考上了函授本科，我将于7月中旬，要到中国xx大学xx校区成人继续教育学院，完成我剩下的成人本科函授课程，大约需要两个月的时间。于是和现在的工作造成了冲突，在此提前一个月，特向x总提出辞职申请：
我申请在20xx年x月x号离职，希望x总可以批准。
此致
敬礼！
辞职人：xxx
20xx年x月x日
个人辞职申请书50字第13篇
尊敬的领导：
您好！
不知道您还记不记得我，我是上个月刚被招聘进来的语文老师xx，很遗憾的告诉您一个消息，我决定辞职了，我能为我所做的任何决定负责，这是我审视完自己这一个月的工作表现后才做出的决定，对不起，我想我还不是当班主任的料，我的个人能力根本没有答到那种程度，是我自大了，没有把事情考虑周全，我知道我刚来学校不久就要辞职，在您看来的确有点儿戏，但是我的这个决定对我来说，却是极其负责任的表现，我不能对不起自己教师的这个身份！
我们学校现在的教资力量十分的缺少，所以我本来过来面试的岗位就是普通的语文教师，但是您跟我说，觉得我各方面能力都不错，在学生时期也担任过很多学期的班长，管理能力应该是可以的，要我直接开始带班，当班主任，我当时听到这个消息，高兴的不行，对我来说简直就是天上掉馅饼的好事，试问有多少教师能刚去一个学校的时候，就被委任为班主任的？我这可以说直接就赢在了起跑线上，我当时赶紧跟您说，我自认为个人能力还是可以达到这种要求的，我一定不会辜负您的期望，于是我就成为了初一（xx）班的班主任。
在这一个月的工作中，我无时无刻不想把这个班带好，但是无奈没有带班的经验，初一（xx）班被我带的一团糟，我不得不审视下自己，找下自己的问题，我发现我根本没有一点是符合班主任这个职位的，您是不知道我这一个月过得是有多么的累，但是好像力气都没使对地方，一个月下来，一点教学成绩都看不到，说到底还是不是因为我的个人能力不足，我现在来跟您说说这一个月我感觉到吃力的地方吧。
别人都说能力不行就花耐心、时间去教育，但是我这也算是竭尽所能了，效果还是这么的微乎其微，我只能选择辞职了，我想我还是去当一个普通的任课老师就好。
此致
敬礼！
辞职人：xxx
20xx年x月x日